
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA UNIFAN Nº 11/2021 – NOMEAR O NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE ESTUDANTIL – NAE UNIFAN 
 
 
 

O Reitor do Centro Universitário Nobre de Feira de Santana - UNIFAN, no uso de suas atribuições, resolve: 
 
 
 

Art 1º - Nomear os integrantes do Núcleo de Acessibilidade Estudantil – NAE UNIFAN. 
 
 
 

- Pedagoga: Viviane França 
 

- Psicóloga: Larissa Lopes 
 

- Fonoaudiólogo: Adriano Zafir 
 

- Intérprete de LIBRAS: Vivian Caroline de Freitas Magalhães 
 

- Transcritor de Braille: Cátia Maria Paim da Cruz. 
 
 
 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Feira de Santana, 15 de abril de 2021. 
 
 
 
 

Jodilton Oliveira Souza 
Reitor 

 
 
 
 

CENTRO UNIVERSITÁRIO NOBRE – UNIFAN 
ATO DE CREDENCIAMENTO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO: Portaria nº 137, de 11/03/2021, publicada em D.O.U em de 12 /03/2021. 

Av. Maria Quitéria, nº 2116, Bairro Centro, Feira de Santana – Ba, CEP: 44001-008. 
 
 


